Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  от   14.11.2017г.                                         №  5 – 917
           г. Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ
№ 5-146 от 28.02.2014г. «О порядке рассмотрения
и утверждения проекта бюджета «городского округа
«город Фокино» и о порядке осуществления внешней
проверки, представления, рассмотрения и утверждения
годового отчета об исполнении бюджета городского
округа «город Фокино»

[bookmark: _GoBack]На основании ч.1 ст.185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.2 Федерального закона от 29.07.2017 N 262-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета",

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино № 5-146 от 28.02.2014г. «О порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета «городского округа «город Фокино» и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа «город Фокино» следующие изменения:

        1.1.  Действие абзаца 7 пункта 2 Главы 2 Решения приостановить до 1 января 2018 года.
        1.2. В пункте 7 Главы 2 Решения слова «не позднее 1 декабря» заменить словами «не позднее 15 ноября».
         2. Опубликовать Решение в муниципальной газете Фокинский Вестник.
         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города                                                                                                   О.В.Попович